
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Стыковые матчи ­ тур 12

четверг, 12 ноября 2020 ­ 18:00 CET
(21:00 Местное время)

Борис Пайчадзе, Тбилиси

Федерация футбола Грузии Северная Македония

0 (0) (0) 1
  1  Георгий Лория  (В) 
  2  Отар Какабадзе   
  4  Гурам Кашия   
  5  Соломон Кверквелия   
(К)  7  Джаба Канкава   
  8  Валерий Казаишвили   
  10  Торнике Окриашвили   
  13  Ника Качарава   
  16  Ника Квеквескири   
  21  Валериан Гвилия   
  23  Лаша Двали   

  1  Столе Димитриевски  (В) 
  2  Эгзон Бейтуляй   
  5  Ариян Адеми   
  6  Виcар Муслиу   
  8  Эгзиян Алиоски   
(К)  10  Горан Пандев   
  13  Стефан Ристовски   
  14  Дарко Велкоски   
  16  Бобан Николов   
  21  Эльиф Эльмас   
  23  Илия Несторовски   

12  Георгий Макаридзе  (В) 
17  Лазаре Купатадзе  (В) 
3  Давид Хочолава   
6  Муртаз Даушвили   
9  Элгуджа Лобджанидзе   
11  Саба Лобжанидзе   
14  Гия Григалава   
15  Георгий Абурджания   
18  Зурико Давиташвили   
19  Георгий Папунашвили   
20  Джамбул Джигаури   
22  Георгий Наваловский   

12  Мартин Богатинов  (В) 
22  Дамьян Шишковски  (В) 
3  Эннур Тотре   
7  Иван Тричковски   
9  Александар Трайковски   
11  Тихомир Костадинов   
15  Джоко Зайков   
18  Влатко Стояновски   
20  Стефан Спировски   

  Тренер
  Владимир Вайсс

  Тренер
  Игор Ангеловски

  Рефери
  Энтони Тейлор (ENG)

  Четвертый рефери
  Крейг Поусон (ENG)

  Помощник рефери
  Гэри Бeсуик (ENG)
  Адам Нанн (ENG)

  Делегат УЕФА
  Эжен Вестеринк (NED)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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statfan
Без зрителей

statfan
Без зрителей (COVID-19)



Федерация футбола Грузии Северная Македония

0 (0) (0) 1
     
      56' 10  Горан Пандев   

     
      62' 16  Бобан Николов   

     
      67' 5  Ариян Адеми  (Заменен) 

20  Стефан Спировски  (На замену) 

4  Гурам Кашия    74'      
     

10  Торнике Окриашвили    78'      
     

21  Валериан Гвилия  (Заменен) 
19  Георгий Папунашвили  (На замену)  80'      

     
13  Ника Качарава  (Заменен) 

9  Элгуджа Лобджанидзе  (На замену)  80'      
     

     
      82' 23  Илия Несторовски   

     
      84' 16  Бобан Николов  (Заменен) 

11  Тихомир Костадинов  (На замену) 
4  Гурам Кашия  (Заменен) 

20  Джамбул Джигаури  (На замену)  88'      
     

     
      89' 23  Илия Несторовски  (Заменен) 

7  Иван Тричковски  (На замену) 
     
      89' 13  Стефан Ристовски  (Заменен) 

15  Джоко Зайков  (На замену) 
23  Лаша Двали  (Заменен) 

18  Зурико Давиташвили  (На замену)  90' + 2'      
     

8  Валерий Казаишвили  (Заменен) 
3  Давид Хочолава  (На замену)  90' + 2'      

     
     
      90' + 3' 11  Тихомир Костадинов   

Федерация футбола Грузии ­ Северная Македония
Отчет о матче

четверг 12 ноября 2020 ­ 18:00 CET (21:00 Местное время)
Борис Пайчадзе, Тбилиси

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


